A szász nemzet és Szeben város I. Lipót halála után I. Józsefhez írt 1705. június 4-i, a bevezetőben már ismertetett felterjesztését a fontosabb udvari főméltóságoknak – Kollonich

⁷⁰⁵ A szász nemzet Absolonnak, 1695. nov. 6., Szeben. SJAN Sibiu, Col. med. U VI. Nr. 1951.

⁷⁰⁶ „*der Herr Obristwachtmeister Kallanekh wirdt vileicht mit halben May wider in Siebenbürgen gehen er ist ein specialer freindt von dem Herrn Burgermeister [...], wo er gelegenheith hat in seinem favor alles guttes zu reden, sonderlich an orthen, wo es ihme profitabl sein kan [...].*” Kleinburg Johannes Zabaniusnak, 1697. ápr. 25., Bécs. SJAN Sibiu, Col. med. U VI. Nr. 2049.

⁷⁰⁷ „*Ego habui ante histernum illum honorem cum utraque secretario domestico Excellentissimi Domini Comitiss Kynski loquendi, et bibendi, ego tunc temporis cum sic fuerit occasio de oppressione gentis Saxonicae in Transylvania omnia illis aperui, inter alia vestrae Dominationem servarem, et laborem quem pro gente Saxonica habet et ex hac ratione in summum odium dominorum magnatum incurreret clare demonstrari ille primarius secretarius Bibor nomine tacuis, ego promovebar [promovebam] veteruis discursum dicendo si Excellentissimus Dominus Comes Kinski veram notitiam de Zabanius et de Eius capacitate, et servitiae quae Suae Majestati praestitit, et in posteram certe praestabit haberet, Credo quod illum magni aestimaret, suo tempore Sua Excellentia eius fidelitatem et conduitum experietur, secundum vero secretarium deinde ad partem accepi, et ei dixi ut agat partes domini Zabani, nam ille erit gratus ante omnia scribo Dnis Hosmann jam a longo tempore non fuit apud me, ego quidem non curo, sed oportet, ut ante omnia conservet Dominum Weißenberg, Geolmes, et pater Kintl, quia ego scio quod Domini Magnates Domino Weisenberg, et Cancellariae numeri 300 aureo dederunt, sicut adverto non est contentus, ideoque Dominus Hosman hos homines pro Gente Saxonica lucrari debet, si possibile esset Dominum Palm lucrari, esset consultissimum ille nulla dona accipit, sed si Dominus Hosman ipsi bene negotia explicabit ille pro causa Justitia omnia faciet, et illum Dominum Palm pater Wolff statim uno verbo et una scheda, disponere potest, in hac inquisitu moderna Dominus Consul illis Dominis magnatis dentes monstret [...], Dominus Comes Marsigli faciet pro Dominatione Vestra omnia ego haerebo ipsi in auribus ille est qui apud Kinski omnia sufficit quod Dominatio Vestra et Gens Saxonica Excellentissimum Generalem Rabutin pro patrono habeat [...].*” Alexander Johann von Kollanec Johannes Zabaniusnak, 1698. jún. 17., Bécs. SJAN Sibiu, Col. med. U VI. Nr. 2140.